Протокол № 104
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
28 мая 2012г.  						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.

Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Баканев Виктор Николаевич, Ростовский-на-Дону институт с/х машиностроения, автоматизация и комплексная механизация машиностроения, диплом ЖВ №543183 1980г., удостоверение №8080 2008г.
	ООО "СК"Стройиндустрия"
ИНН:6167077019
гл.энергетик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2
"Работы по организации строительства"

	2
	Баканева Виктория Юрьевна, РГСУ, ПСМ, диплом ДВС №0673547 2001г., удостоверение №010339 2010г.
	ООО "СК"Стройиндустрия"
ИНН:6167077019
нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2
"Работы по организации строительства"

	3
	Московцев Тимофей Дмитриевич, РГСУ, ПГС, диплом ВСГ №0676402 2006г., удостоверение №0803 2012г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
нач.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
"Работы по организации строительства"

	4
	Мотов Андрей Федорович, РГСУ, ВВ, диплом АВС №0346876 1999г., удостоверение №1095 2011г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №35 "строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации"

	5
	Глызин Сергей Валеьевич, РГСУ, ВВ, диплом АВС №0346873 1999г., удостоверение №1257 2011г.
	ООО "СтройТех"
ИНН:6161047681
прораб
г.Волгодонск

	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	6
	Сокольский Андрей Вячеславович, РГСУ, ПГС, диплом БВС №0929261 2000г., удостоверение  №1258 2011г.
	ООО "СтройТех"
ИНН:6161047681
прораб
г.Волгодонск

	Тема №1 "Общестроительные работы"

	7
	Кирсанов Юрий Юрьевич, РГСУ, ПГС, диплом ДВС №0310579 2000г., удостоверение №1259 2011г.
	ООО "СтройТех"
ИНН:6161047681
прораб
г.Волгодонск

	Тема №1 "Общестроительные работы"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 7 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 7 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Бармин Владимир Александрович, Азово-Черноморская государственная агро-инженерная академия, электроснабжение, диплом ВСВ №0927731 2006г., удостоверение №1098 2011г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	2
	Перминов Павел Владимирович, ДГТУ, Сервич и тех.эксплуатация транспортных и технологический машин и оборудования, диплом ДВС №1544000 2002г., удостоверение №1097 2011г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
гл.механик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2
"Работы по организации строительства"

	3
	Николаенко Олеся Сергеевна, РГСУ, теплоснабжение и вентиляция, диплом ВСВ №1538126 2005г., удостоверение №1109 2011г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №004 "Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок"

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 3 шт.)
Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Отказать в выдаче 3 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.